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Pfizer rozpoczął badania nad szczepionką
chroniącą przed Omikronem

Pfizer ogłosił we wtorek, że rozpoczęto badania kliniczne nad zmienioną formułą
szczepionki chroniącej przed wariantem koronawirusa Omikron - informuje serwis
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informacyjny Axios.

Badania wykazały, że dawki przypominające szczepionki Pfizer-BioNTech skutecznie neutralizują
Omikron. Przyjęcie tylko dwóch podstawowych dawek jest o wiele mniej efektywne.

"Chociaż obecne badania i rzeczywiste dane pokazują, że dawki przypominające nadal zapewniają
wysoki poziom ochrony przed ciężkim zachorowaniem i hospitalizacją z powodu Omikrona, zdajemy
sobie sprawę, że należy być przygotowanym na wypadek, gdy ta ochrona z czasem osłabnie
i ewentualnie pomóc w rozwiązaniu problemu Omikrona i nowych wariantów w przyszłości" -
skomentowała Kathrin Jansen, kierownik działu badań i rozwoju szczepionek w firmie Pfizer.

W badaniach klinicznych weźmie udział do 1420 osób od 18 do 55 lat podzielonych na trzy grupy.

Jedna z wyodrębnionych grup otrzyma dwie dawki szczepionki Pfizera przeciw Covid-19, inna dwie
dawki i dawkę przypominającą, a trzecia szczepionkę o zmienionej formule mającej chronić przed
wariantem Omikron.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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